PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
BE ANIRI (RU DARN ANA IDADE AMO NREIA NA ENTE

Itaquaquecetuba, 08 de junho de 2021.

 Ofício: 312/5MG/2021.
Ref.: “Encaminhamento do Ofício nº 250/SEMSU/2021”.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº250/SEMSU/2021, da Secretaria

Municipal de Segurança Urbana (em anexo) em resposta à indicação de nº

1419/2021, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

eleva estima e apreço.

Atenciosamente,

   Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ttaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaguaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: [11] 4753-7094

Cdà
dd

gx
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
BECO ISTRL Dao NOSSA CIALE AM RB cy S0a NH

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Rua Dirce Passos, 14 —Centra. Telefone: 4753 1108/1421

OFÍCIO Nº 250/SEMSU/2021

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 1419/2021 — VEREADOR EDSON DE SOUZA MOURA

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo do

OFÍCIO Nº 241/SMG/2021,cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em sintese pede para que seja

intensificada fiscalização de descarte irregular de lixo em onze locais distintos na região do Parque Piratininga |

ell.

Cumpre esclarecer que a indicação foi direcionada ao Comando da Guarda Civil

Municipal, para que este, através da Guarda Ambiental, adote as providências cabíveis.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estima e distinta

? ad
Y

Itaquaquecetuba, 17 de maio de 2021

consideração.

/ É mo

ANDERSON CALDEIRÁTIMA

Secretário Municipal de Segurança Urbana

Exmo. Senhor é

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

.
Í/ -Po,

Lis Nau)
Jessica Araujo dos Saíitos

Receblem “2 / 5/5:
às 24.0)